podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

G’O COMPLEX TRADE
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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

Neyb noposas Roal Bakery 39G

LleHa ¢ HO,C: 448 224 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Twvn racTpoeMKOCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB
KonuuecTtso kamep
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
ras
600x400 mm
3

9

1

860
1730
1765
445
489.5

ApTukyn: 913492

Meub nopoeasi Roal Bakery 36G ucnonb3yeTcs B CrieLManva3vpoBaHHbIX MaraavwHax, Ha npeanpusiTusix obLecTBeHHOro
MUTaHUS, MULLEBOV NPOMbILWIEHHOCTM, NEKaPHSX 1 TOProBbIX TOYKaX A/S BbiNeKaHWsl pasfnyHol BbINeYKu, MyYHbIX 1
KoHauTepckmx usnenuit. Mogens o6opynoBaHa yCOBEPLLEHCTBOBAHHOW (OYHKLIMOHANBHOCTbIO, Nerka B 06CnyXunsaHuu,
yrpoLieHa akcnnyaTaums v ynydileH amsaiH. Perynnposka BEPXHUX U HUXKHUX HarpeBaTenbHbIX 3NEMEHTOB KaX40ro YPOBHS.
YPOBHM HE3ABMCKMBI OPYT OT APYra, BO3MOXHOCTb BbINEYKY pasHblx 6ntoa. KaMeHHbI non obecneyvBaeT paBHOMEPHYHO

nooavy tenna, BO3MOXHOCTb BbINeYkn Ha KaMHe.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Lindgoposoe pene
e Perynsartop Harpesa

e ABTOMaTM4Yeckasl perynMpoBka Temrneparypbl

e KonnyecTso ypoBHel: 3
e Konunyectso kamep: 1

e KameHHblli nog ans npurotoBneHns 6e3 NpoTuBHS

¢ MHXekTOpHas cuctema napoyBnaxHeHUs

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, AencTBUTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-roal_bakery/apply/
http://www.tcpdf.org

